
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:30 
1. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:40.00

DEROUICHE Loulma 2005 FRA
SENE Marion 1996 FRA
LARVOR Flavie 2004 FRA
SENNAVOINE Clara 2006 FRA
GUIGNARD Ilona 2003 FRA
ASSAOUA Ilma 2005 FRA
EL BADRI Safea 2005 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA
WATELET Justine 2002 FRA

2. POTOCZNY Emy 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:05.90
GAUTIER Loni 2000 FRA
BUCCO Clara 2001 FRA
CINAR Sevilay 2002 FRA
BARATEAU Candice 2005 FRA
REVEL Emma 2003 FRA
SCHAUB Julie 2002 FRA
MATROL Alice 2004 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA

3. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 7:05.10
RUEL Andreane 2004 FRA
GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA
BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA
AGNAN Louisa 2003 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
HERBAULT Alice 1999 FRA
BAUDRY Berenice 2001 FRA
HUET Maurane 1998 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:38 
1. RIVIERE Delphine 1985 FRA SPN POITIERS [2] 5:55.00

BERTRAND Marie-France 1954 FRA
DUPONT Anaïs 2007 FRA
FLOREK Maelle 2007 FRA
MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA
GUIFFIER Marie 2001 FRA
PENOTY Lilou 2003 FRA
BELLICAUD Marie 2006 FRA
BARRAND Louise 2005 FRA
GRELIER Ambre 2006 FRA
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2. CALENDREAU Christelle 1984 FRA SPN POITIERS [1] 5:50.00
BROUSSE DJEGHE Axelle 2005 FRA
MARSAULT Maéva 2001 FRA
COTTINEAU Léa 2001 FRA
BELLOUMI Nora 2006 FRA
LAGARDE Clara 2005 FRA
PRADEAU Cecilia 2005 FRA
BRISHOUAL Ambre 2005 FRA
BIGNET Cléo 2002 FRA
GALAND Corine 1962 FRA

3. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:55.00
BLEHER Emma 2000 FRA
LUCET Louison 1999 FRA
BOUTIN Camille 2002 FRA
BLANCO Louison 2003 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
GONCALVES Juliette 2003 FRA
VARTAN Mané 2002 FRA
VACHON Marie 1999 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:45 
1. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:43.00

SENNAVOINE Bernard 1953 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
LARVOR Kevin 2001 FRA
BENKAFOUF Baghdadi 2004 FRA
SOUARE Seroumouctar 2001 FRA
BASSEREAU Enzo 2003 FRA
KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA
LANCEREAU Nathan 2001 FRA

2. MILLWARD Dylan 2006 FRA SPN POITIERS [2] 6:00.00
RIVIERE Valentin 1991 FRA
BONNET Mathys 2002 FRA
GAUTHIER Victor 2005 FRA
PENOTY Enzo 2006 FRA
PETIT Valodia 2006 FRA
LESTAGE Antonin 2000 FRA
VEDEL Antoine 1982 FRA
SARAZIN Gianni 2003 FRA
FAVIER Timothe 2008 FRA
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3. FOLLIOT Julien 1997 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 6:24.85
BIGNET Jonas 2006 FRA
BARATEAU Joris 2003 FRA
LAICHE Morad 2005 FRA
BIGNET Baptiste 2001 FRA
LE SAULNIER Lorick 2005 FRA
LASSERRE Léandre 2004 FRA
BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA
TABUTAUD Benjamin 2006 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:54 
1. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 5:44.93

RABOTTEAU Mathis 2005 FRA
RUEL Stéphane 1970 FRA
GOURMANDIE Loïck 2006 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
LEMERCIER Xavier 1994 FRA
POISSON Lucas 2004 FRA
RUEL Hugo 2000 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA
MAILLET Nathan 1998 FRA

2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:26.00
3. GUEVARA ZADATA Hugo 1993 FRA SPN POITIERS [1] 5:40.00

MIGNIEN Edouard 2000 FRA
BIGNET Stephan 1971 FRA
LEROUX Edouard 2005 FRA
BRISHOUAL Marc 1973 FRA
LETEURE Frédéric 1976 FRA
VASSE Benoît 1990 FRA
TRINSON Théo 2000 FRA
DJOUDI Khaled 2004 FRA
BAINVEL Ronan 1989 FRA

4. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:45.00
VARTAN Vahé 2001 FRA
LEMAITRE Samuel 2004 FRA
ROCHAIS Maxence 2005 FRA
DEGUIL Colin 2001 FRA
LEMAITRE Noé 2006 FRA
COUPEAU Tristan 2005 FRA
TOURENNE Florentin 2003 FRA
KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA
ROCHAIS Morgan 1975 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:00 
1. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:44.00
2. CALENDREAU Christelle 1984 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.00
3. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:32.80
4.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:03 
1. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:29.62
2. RIVIERE Delphine 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.00
3. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:25.59
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:05 
1. MILLWARD Dylan 2006 FRA SPN POITIERS [2] 4:10.00
2. LASSERRE Léandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 3:00.08
3. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:51.00
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:10 
1. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:48.07
2. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:30.00
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:42.75
4. GUEVARA ZADATA Hugo 1993 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:13 
1. BROUSSE DJEGHE Axelle 2005 FRA SPN POITIERS [1] 2:20.00
2. DEROUICHE Loulma 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:57.00
3. BERTRAND Marie-France 1954 FRA SPN POITIERS [2] 2:01.26
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:17 
1. RUEL Andreane 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:56.54
2. BLEHER Emma 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.00
3. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:44.04
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:19 
1. RIVIERE Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [2] 4:15.00
2. MIGNIEN Edouard 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:45.00
3. SENNAVOINE Bernard 1953 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:54.00
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:24 
1. VARTAN Vahé 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:17.00
2. LEMERCIER Xavier 1994 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:05.69
3. MASSON Gil 1968 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:16.96
4. BARATEAU Joris 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 3:22.76

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:28 
1. DUPONT Anaïs 2007 FRA SPN POITIERS [2] 1:40.00
2. MARSAULT Maéva 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.85
3. HERBAULT Alice 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:32.91
4.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:31 
1. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:20.00
2. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:10.76
3. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:12.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:33 
1. BIGNET Jonas 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 7:43.16
2. BAGHDASSARYAN Emmanuel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:30.00
3. ROUVREAU Abel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:39.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:41 
1. BONNET Mathys 2002 FRA SPN POITIERS [2] 5:40.00
2. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 4:34.91
3. MAILLET Nathan 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 5:15.94
4. LEMAITRE Samuel 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:44.16

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:48 
1. LARVOR Flavie 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:00.00
2. GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:41.43
3. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS [2] 1:42.00
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:51 
1. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.34
2. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:19.02
3. BOUTIN Camille 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:28.86
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:53 
1. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 4:10.00
2. LEROUX Edouard 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:55.00
3. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 4:08.08
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:58 
1. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 3:30.92
2. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:38.35
3. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:17.89
4. ROCHAIS Maxence 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:51.55

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:02 
1. SENNAVOINE Clara 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:17.25
2. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:48.00
3. BELLOUMI Nora 2006 FRA SPN POITIERS [1] 1:57.00
4.

 Edition au : 03/11/2016 10:38  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 5 / 13 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:05 
1. BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:46.45
2. BLANCO Louison 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:40.69
3. MATROL Alice 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:44.98
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:08 
1. LARVOR Kevin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 5:06.00
2. FOLLIOT Julien 1997 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 3:50.00
3. PENOTY Enzo 2006 FRA SPN POITIERS [2] 4:10.00
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:14 
1. FAURE Cyprien 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:02.42
2. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.00
3. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:58.94
4. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:10.05

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:18 
1. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:22.00

SENNAVOINE Maureen 2005 FRA
EL BADRI Safea 2005 FRA

2. BARRAND Louise 2005 FRA SPN POITIERS [2] 5:18.00
GUIFFIER Marie 2001 FRA
GRELIER Ambre 2006 FRA
MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA

3. HERBAULT Alice 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 6:13.57
BAUDRY Berenice 2001 FRA
MAUXION Camille 2000 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:25 
1. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [1] 5:15.00

GALAND Corine 1962 FRA
PRADEAU Cecilia 2005 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA

2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 4:40.27
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

3. BLEHER Emma 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:15.00
VARTAN Mané 2002 FRA
LUCET Louison 1999 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA

4.
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:31 
1. KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:59.00

SOUARE Seroumouctar 2001 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
AUDINET Robin 2001 FRA

2. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:16.00
LEMAITRE Samuel 2004 FRA
LEMAITRE Noé 2006 FRA
TOURENNE Florentin 2003 FRA

3. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS [2] 5:50.00
GAUTHIER Victor 2005 FRA
BONNET Mathys 2002 FRA
PETIT Valodia 2006 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:39 
1. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:40.00
2. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [1] 4:10.00

LETEURE Frédéric 1976 FRA
BAINVEL Ronan 1989 FRA
MIGNIEN Edouard 2000 FRA

3. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 4:21.70
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA
MAILLET Nathan 1998 FRA

4. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 5:00.00
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA
LASSERRE Léandre 2004 FRA
BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:44 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:00 
1. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 14:32.00

WATELET Justine 2002 FRA
DEROUICHE Loulma 2005 FRA
LARVOR Flavie 2004 FRA

2. BARRAND Louise 2005 FRA SPN POITIERS [2] 13:10.00
GRELIER Ambre 2006 FRA
FLOREK Maelle 2007 FRA
GUIFFIER Marie 2001 FRA

3. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 13:53.22
GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:15 
1. BIGNET Noa 2005 FRA SPN POITIERS [1] 13:00.00

LAGARDE Clara 2005 FRA
BRISHOUAL Ambre 2005 FRA
PRADEAU Cecilia 2005 FRA

2. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 10:27.32
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
BUCCO Clara 2001 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

3. LUCET Louison 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 11:14.00
BLANCO Louison 2003 FRA
GIRAUD Laly 2003 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:29 
1. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 12:00.00

SARAZIN Gianni 2003 FRA
BONNET Mathys 2002 FRA
LESTAGE Antonin 2000 FRA

2. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 11:30.00
ROUVREAU Abel 2004 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA

3. LASSERRE Léandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 11:39.26
BIGNET Baptiste 2001 FRA
BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA

4.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:42 
1. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 11:05.00

COUPEAU Tristan 2005 FRA
LEMAITRE Samuel 2004 FRA
ROCHAIS Maxence 2005 FRA

2. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 10:15.44
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
PAPON Gwendal 2000 FRA
MAILLET Nathan 1998 FRA

3. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 10:42.00
4. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 11:20.00

MIGNIEN Edouard 2000 FRA
LEROUX Edouard 2005 FRA
DJOUDI Khaled 2004 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:54 
1. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:01.06
2. LAGARDE Clara 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:25.00
3. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:30.21
4.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:59 
1. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [2] 3:21.89
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:43.39
3. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:20.75
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:03 
1. BENKAFOUF Baghdadi 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:20.00
2. LE SAULNIER Lorick 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 1:47.42
3. PETIT Valodia 2006 FRA SPN POITIERS [2] 1:55.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:06 
1. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:25.22
2. LETEURE Frédéric 1976 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.00
3. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:18.44
4. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:28.57

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:08 
1. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:47.12
2. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:41.95
3. ASSAOUA Ilma 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:45.00
4.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:13 
1. PENOTY Lilou 2003 FRA SPN POITIERS [2] 3:40.00
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:10.59
3. PRADEAU Cecilia 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:40.00
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:17 
1. RABOTTEAU Mathis 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:59.47
2. TOURENNE Florentin 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:41.80
3. SOUARE Seroumouctar 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:58.42
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:20 
1. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 1:30.45
2. VASSE Benoît 1990 FRA SPN POITIERS [1] 1:25.50
3. MAYJONADE Philippe 1956 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:30.37
4. LESTAGE Antonin 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:40.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:22 
1. BELLICAUD Marie 2006 FRA SPN POITIERS [2] 7:42.54
2. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 7:02.30
3. EL BADRI Safea 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:33.32
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:31 
1. BRISHOUAL Ambre 2005 FRA SPN POITIERS [1] 6:44.08
2. LUCET Juliette 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:45.00
3. POTOCZNY Emy 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:41.93
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:38 
1. BASSEREAU Enzo 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:10.00
2. POISSON Lucas 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:29.22
3. LEMAITRE Noé 2006 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:41 
1. VEDEL Antoine 1982 FRA SPN POITIERS [2] 1:15.00
2. SERREAU Tom 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:13.67
3. TRINSON Théo 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.13
4. LAICHE Morad 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 1:25.94

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:43 
1. SENNAVOINE Maureen 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:47.00
2. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:50.66
3. BARRAND Louise 2005 FRA SPN POITIERS [2] 4:15.00
4.
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:49 
1. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:37.99
2. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:43.61
3. BIGNET Noa 2005 FRA SPN POITIERS [1] 3:30.00
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:53 
1. KARAPETYAN Gaguik 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:59.00
2. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS [2] 1:40.46
3. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 1:41.00
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:56 
1. RUEL Stéphane 1970 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:38.58
2. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:26.94
3. SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:27.81
4. DJOUDI Khaled 2004 FRA SPN POITIERS [1] 1:40.32

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:58 
1. WATELET Justine 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:15.00
2. BARATEAU Candice 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:46.00
3. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS [2] 3:50.00
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:03 
1. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:40.00
2. GALAND Corine 1962 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.00
3. VARTAN Mané 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:25.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:08 
1. FAVIER Timothe 2008 FRA SPN POITIERS [2] 2:11.70
2. GOURMANDIE Loïck 2006 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:06.80
3. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:08.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:11 
1. ABDOU Maki 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:20.00
2. BAINVEL Ronan 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.00
3. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:20.00
4. BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 1:20.44

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:13 
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 7:32.87
AGNAN Louisa 2003 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA

2. BARRAND Louise 2005 FRA SPN POITIERS [2] 6:20.00
GRELIER Ambre 2006 FRA
FLOREK Maelle 2007 FRA
MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA

3. SENNAVOINE Maureen 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:11.00
ASSAOUA Ilma 2005 FRA
BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA
EL BADRI Safea 2005 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:21 
1. BRISHOUAL Ambre 2005 FRA SPN POITIERS [1] 6:20.00

PRADEAU Cecilia 2005 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA
LAGARDE Clara 2005 FRA

2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:16.44
BUCCO Clara 2001 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA
POTOCZNY Emy 2002 FRA

3. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:10.00
VACHON Marie 1999 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
BOUTIN Camille 2002 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:28 
1. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:05.00

SENNAVOINE Bernard 1953 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA

2. LASSERRE Léandre 2004 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [2] 5:49.06
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA
BIGNET Baptiste 2001 FRA
BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA

3. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 6:15.00
LESTAGE Antonin 2000 FRA
SARAZIN Gianni 2003 FRA
PENOTY Enzo 2006 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:36 
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 5:10.15
RUEL Stéphane 1970 FRA
GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
MAILLET Nathan 1998 FRA

2. LETEURE Frédéric 1976 FRA SPN POITIERS [1] 5:00.00
MIGNIEN Edouard 2000 FRA
BAINVEL Ronan 1989 FRA
BRISHOUAL Marc 1973 FRA

3. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:10.00
4. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:28.00

VARTAN Vahé 2001 FRA
KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA
DEGUIL Colin 2001 FRA
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